проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу

«Об утверждении кандидатур на получение именной стипендии имени

Гагарина Ю.А. федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Саратовский

государственный технический университет имени Гагарина Ю.А.» для

обучающихся по образовательным программам высшего образования –

программам бакалавриата и специалитета, для обучающихся по

образовательным программам среднего профессионального образования

на 2 семестр 2024/2025 учебного года»

г. Саратов                                                                               28 февраля 2025 года

В соответствии с Положением об именной стипендии имени Гагарина

Ю.А. федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования «Саратовский государственный

технический университет имени Гагарина Ю.А.» для обучающихся по

образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата и специалитета, Положением об именной стипендии имени

Гагарина Ю.А. федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Саратовский

государственный технический университет имени Гагарина Ю.А.» для

обучающихся по образовательным программам среднего профессионального

образования, на основании решения стипендиальной комиссии СГТУ имени

Гагарина Ю.А., заслушав и обсудив информацию проректора по социальной

работе Ракевич И.В., Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить именную стипендию имени Гагарина Ю.А. федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Саратовский государственный технический университет имени

Гагарина Ю.А.» на 2 семестр 2024/2025 учебного года обучающимся по

образовательным программам высшего образования:

Кудашовой Варваре Ивановне, обучающейся 5 курса по направлению

подготовки 07.03.01 «Архитектура» института урбанистики, архитектуры и

строительства;

Аксашевой Марине Александровне, обучающейся 3 курса по

направлению 13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника» института

энергетики;

Зиновьеву Федору Алексеевичу, обучающемуся 5 курса по

направлению подготовки 07.03.01 «Архитектура» института урбанистики,

архитектуры и строительства;

Милосердовой Полине Романовне, обучающейся 3 курса по

направлению подготовки 54.03.01 «Дизайн» института прикладных

информационных технологий;

Трибис Алене Игоревне, обучающейся 4 курса по направлению

подготовки 18.03.01 «Химическая технология» (профиль «Технология

химических и нефтегазовых производств»).

2. Назначить именную стипендию имени Гагарина Ю.А. федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Саратовский государственный технический университет имени

Гагарина Ю.А.» на 2 семестр 2024/2025 учебного года обучающимся по

образовательным программам среднего профессионального образования:

Башук Аделине Сергеевне, обучающейся 2 курса по специальности

27.02.07 «Управление качеством продукции, процессов и услуг (по

отраслям)» Энгельсского технологического института (филиал) ФГБОУ ВО

«СГТУ имени Гагарина Ю.А.»;

Шерстобитову Кириллу Денисовичу, обучающемуся 2 курса по

специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование»

филиала СГТУ имени Гагарина Ю.А. в г. Петровске;

Новрузову Айдемиру Габибуллаховичу, обучающемуся 4 курса по

специальности 21.02.01 «Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых

месторождений» Профессионально-педагогического колледжа.

Чернышовой Ангелине Сергеевне, обучающейся 3 курса по

специальности 38.02.06 «Финансы» Профессионально-педагогического

колледжа.

Председатель Ученого совета                                                          С.Ю. Наумов

Ученый секретарь Ученого совета                     А.В. Потапова

Согласовано:

________ Проректор по СР                   _______________   И.В. Ракевич

________ Начальник УСВ                   _______________   Н.В. Ибрашева